
Název práce: 

Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 5 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 4 (max. 5)

3. Autor použil adekvátní odbornou literaturu 4 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 10 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 9 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 9 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost, správnost citování) 9 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 9 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 15 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 19 (max. 20)

Celkový počet bodů: 93 (max. 100)

Hodnocení bakalářské práce: A - výborně

V Pardubicích

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Poznámky: 100 - 91 bodů = A - výborně   70 - 61 bodů = D - velmi dobře minus

  90 - 81 bodů = B - výborně minus   60 - 51 bodů = E - dobře

  80 - 71 bodů = C - velmi dobře   50 -  0  bodů = F - nesplněno

Bakalářská práce se věnuje vysoce aktuálnímu tématu, kterým je pořádání hybridních event marketingových akcí

ve vybrané společnosti. Téma je poměrně nové a vznikalo dynamicky spolu s vývojem pandemie Covid-19 a s tím

souvisejícími opatřeními omezujícími pohyb osob a jejich účast na veřejných akcích. To vedlo u mnoha

společností k tomu, že započaly pořádat akce on-line a následně také v hybridní podobě tak, aby byla umožněna

účast na event marketingových akcích co největšímu počtu účastníků. Poměrně obtížně uchopitelné téma autorka

práce správně uchopila a jeho zpracování se velmi intenzivně věnovala. Na základě skutečností zjištěných z

poměrně obsáhlé a komplikované analýzy současného stavu v této oblasti, navrhla autorka řešení, která by mohla

vést k inovacím a zlepšením při pořádání hybridních event marketingových akcí. Bakalářská práce nevykazuje

známky plagiátorství, a přestože obsahuje drobné formální nedostatky, hodnotím ji za "A - výborně". K obhajobě

doporučuji zodpovězení následujících otázek: 1. Konzultovala jste výsledky bakalářské práce s vedením

společnosti Škoda auto? Pokud ano, tak s jakým výsledkem? 2. Které z Vámi navržených opatření by mělo, podle

Vašeho názoru, největší efekt?

26.05.2022

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Tereza Zmetáková

Možnosti využití hybridních event marketingových akcí ve vybrané společnosti

Ing. Nina Kudláčková, Ph.D.


